
UCHWAŁA NR LIII/371/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
powiatowej nr 5476P w miejscowości Giżyn, gmina Bojanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Bojanowo w ciągu drogi powiatowej nr 5476P, zlokalizowanej na dziłce nr 
64, obręb Giżyn. 

2. Wnioskowane miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w obrębie drogi powiatowej 
wskazano na mapce stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A5C35A-F164-478D-8DAB-A0F03EA4E8C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/371/22

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A5C35A-F164-478D-8DAB-A0F03EA4E8C6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

Na mocy ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1693 ze zm.), zgodnie z art. 20f, konieczne jest wskazanie miejsca lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego oraz przekazanie tej informacji przez Gminę do Zarządcy drogi w formie uchwały Rady 

Gminy. 

Proponowana lokalizacji przystanku ma na celu zaspokojenie potrzeb mieszkańców wsi Giżyn 

zgodnie z wystosowanym wnioskiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A5C35A-F164-478D-8DAB-A0F03EA4E8C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



